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FETÖ üyesi 5 bin 544 tutuklunun kaldığı Sincan Cezaevi’nde firar planı yapıldığı gündeme düştü.

Baskılarda neler ele geçirilmemiş ki: Cezaevinin şeması, koğuş ve havalandırma planları, cezaevini
koruyan hava savunma sisteminin yerlerini gösteren planlar, şifreli notlar, kaçış planları…

FETÖ üyelerinin sık sık hastaneye sevk aldırarak yüzyüze temas kurdukları, isyan, kargaşa, rehin alma,
yangın, firara teşebbüs çabaları açığa çıkmış.

FETÖ yanlılarının değişik ortamda “Kasım’ı bekleyin”, “Aralık ayında bizler dışarı çıkacak onları içeri
tıkacağız” tehditlerinin içinin boş olmadığı bir kez daha ortaya çıkmış oldu.

Durum tam da “Su uyur, FETÖ uyumaz” durumu. Bulunan notlardan birinde “Şehitler toplanın cenk
başlıyor” ifadesi ne edip edip her hal ve şartta kendilerini üstün ve haklı görme paranoyalarının bir
göstergesi. Her zaman dört ayaküstüne düşeceklerine inanan bu güruh bu dünyada kendileri için
muhal diye bir şeyin olmayacağını adeta ispata çalışıyorlar.

Her koşulda her şeyi yapmaya müsait olan ve bunu da denemekten imtina etmeyen bu “tip”ler aklıma
bir fıkrayı düşürdü:

Adamın biri sinemaya gider. Tam sinemada film başlarken adamın önündeki koltuğa saçını kazıtmış
biri oturur. Film başladıktan sonra sinemanın ışıkları bu saçını kazıtmış adamın kafasına vurur…
Arkasındaki adam bir türlü filmi izleyemez. Adam içinden “Şunun ensesine bir tane yapıştırayım” der
sonra adamın cüssesinin iriyarılığını düşününce bu fikrinden vazgeçer.

Bu sırada adamın yanına Temel oturur… Adam Temele dönüp:

-“Şu kafasını kazıtmış adamın ensesine bir tane vur sana 5 milyon vereceğim” der.

Temel de dayanamaz adamın ensesine bir tane yapıştırır ve devam eder:

– “Ulan Dursun sen burada mıydın” der.

Adam dönüp “Ne Dursun’u kardeşim” der. Temel de:

-“Pardon kardeşim karıştırdım” der.
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Kafasını kazıtmış adam önüne dönünce Temel 5 milyonunu alır.

Adam dayanamaz tekrar Temel’e dönüp:

– “Kardeş bir tane daha yapıştır sana 10 milyon daha vereceğim” der.

Temel bir tane daha adamın ensesine vurur ve ilave eder:

– “Dursun sensin be yeme beni” Adam dönüp:

– “Dursun değilim kardeşim be ” diyip ön sıralardaki koltuklardan birine oturur.

Temel’in yanındaki adam artık filmi bırakıp bu kafasını kazıtan adamı aramaya baslar ve bulur hemen
Temel’e dönüp:

– “Bak kardeşim bizim adam işte oraya oturmuş. Git ensesine bir tane daha vur sana cebimdeki tüm
parayı vereceğim” der.

Temel hemen kafasını kazıtmış adamın arkasına geçip ensesine bir tane yapıştırıp:

– “Ulan Dursun sen burada mıydın, ben de yarım saattir arkadaki adamı sen sanıp ensesine
vuruyorum” der…

Kendilerini kullandırmaya da müsait tiplere karşı her daim uyanık olunmalı, desiselerini hayata
geçirmelerine fırsat verilmemeli. Çünkü denemekten hiç vazgeçmeyecekler.

Gönlünüzden güzellikler eksik olmasın.
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